

hammihanmedia@gmail.com
@Hammihanonline
https://t.me/hammihanonline
@Hammihanonline

- صاحب امتیاز و مدیرمسئول: غلامحسین کرباسچی • مشاوران: عباس عبدی و احمد زیدآبادی • سردبیر: محمد جواد روح • سردبیر آنلاین: افشین امیرشاهی
• معاون سردبیر: مهرداد خدیو • دبیران گروه‌ها: فرزانه طهرانی (اقتصاد)، آرمین منتظری (دبلیماسی و بین‌الملل)، علی ورامینی (رسانه و فرهنگ)
• سمیه متقی (سیاست)، الهه ابراهیمی (خبر)، آرش خاموشی (عکس)، هادی حیدری (طرح و کاریکاتورها)، شبنم رحمتی (معاون آنلاین)، مدیر هنری: مهدی قربانی تبار
• حرفه‌چی و ویراستاری: شهرام هادی، مدیر اداری و آگهی‌ها: شاهرخ حیدری • تلفن روابط عمومی: ۸۸۷۴۹۳۵۰ • تحریریه: ۸۸۷۳۵۴۹۱ • آگهی‌ها: ۸۸۷۳۵۴۷۰
• نشانی: خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه دوازدهم، پلاک ۱۸، لیتوگرافی و چاپ: هم‌میم • توزیع: نشر گستر امروز نوین • تلفن: ۰۲۱-۹۱۳۰۴۱۴۲



چاق‌های زشت یا تپل‌های مهربان؟



فرزاد نعمتی

خبرنگار گروه فرهنگ

مرگ رضا داوودنژاد در آخرین روز تعطیلات نوروزی کام بسیاری از دوستان اران او را تلخ کرد. آنچه در میان ابراز احساسات بسیاری از مردم و دوستان او دیده می‌شد، اشاره به چهره همیشه خندان و منش صادقانه و روحیه بذله‌گویی دارد که او نه‌فقط در عموم فیلم‌هایی که بازی کرد از خود به نمایش گذاشت، بلکه گویی در زندگی واقعی او نیز جلوه‌ای خاص داشته و به همین دلیل از او چهره‌ای به یادماندنی به‌جا گذاشته است.



از مصائب شیرین تا پایان تلخ

رضا داوودنژاد و کارنامه‌اش



رضا صائمی

خبرنگار گروه فرهنگ

پایان غم‌انگیز رضا داوودنژاد، پایان تعطیلات نوروز را تلخ کرد تا بار دیگر این شعر هوشنگ ابتهاج بر زبان‌ها جاری شود که «ارغوان! این چه رازیست که هر بار بهار با عزای دل ما می‌آید؟» او بازیگری برآمده از یک خانواده سینمایی بود و شاید هیچ نامی به اندازه «داوودنژاد»، تداعی‌گر یک خانواده در سینمای ایران نباشد.

چهره

تحقق قول ملیکا

عصر دیروز قرار بود مسابقات هفته ماقبل پایانی لیگ برتر زنان برگزار شود که با انصراف پالایش گاز ایلام از مصاف با خاتم‌بم، قهرمانی بی‌ها یک‌هفته مانده به پایان لیگ، قطعی شد تا بدین ترتیب تیم قدرتمند خاتون برای دهمین‌بار جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر ببرد.



کتابخانه

خاقلگری‌های نمایشنامه‌نویس روس

نمایشنامه «شبه عشق»، نوشته والتنین کراسناگوروف، با ترجمه ماندانا مجیدی در ۷۹ صفحه و با قیمت ۹۰ هزار تومان، توسط نشر نی روانه بازار نشر شده است. مادر نمایشنامه «شبه عشق»، شاهد فریادهای تنهایی مرد وزنی هستیم که انگار راه ارتباط را گم کرده‌اند.



شبه عشق

نویسنده:

والتنین کراسناگوروف

مترجم: ماندانا مجیدی

انتشارات: نی

تاریخ

تاسیس ناتو



۴ آوریل ۱۹۴۹ سازمان پیمان دفاعی - نظامی آتلانتیک شمالی (ناتو) با محوریت آمریک و هم‌پیمانان آن، برای مقابله با نفوذ شوروی در اروپای شرقی و سایر نقاط اروپا، تاسیس و راه‌اندازی

شد. این سازمان در حال حاضر بزرگترین پیمان نظامی در جهان است و از ۳۲ کشور عضو آن، دو کشور در آمریکای شمالی (کانادا و ایالات‌متحده آمریکا) و ۲۹ کشور در اروپا واقع شده‌اند و ترکیه نیز در اوراسیا قرار دارد. در مقابل ناتو، اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۵۲ پیمان ورشو را بنیان گذاشت تا با اقدامات ناتو برابری کند.

پیام‌های تسلیت

مرگ رضا داوودنژاد خانواده سینما را در بهت و شوک فروبرد و بسیاری از همکاران و بازیگران در صفحه شخصی خود نسبت به این اتفاق واکنش نشان داده و در سوگویی سینمایی سهیم شدند. به‌جز پیام‌های شخصی، اصناف و نهادهای سینمایی هم پیام تسلیت صادر کردند از جمله انجمن بازیگران خانه سینما که در متن تسلیت آنها آمده است: «رضا داوودنژاد نابین، هنرمند جوان، دوست‌داشتمی و بازیگر محبوب سینمای ایران هم رفت... این داغ جگرسوز و سنگین را به پدر بزرگوارش، کارگردان بزرگ سینمای ایران، علیرضا داوودنژاد، همسر گرمی‌اش غزل بدیعی، خواهر گرمی‌اش، همکار عزیزمان، زهرا داوودنژاد و نیز به همی همکاران عزیز و مردم شریف و هنردوست ایران تسلیت گفته، برای بازماندگان صبر و برای رضای عزیزمان آرامش و رحمت الهی طلب می‌کنیم.»

خاطره‌های شخصی

دو سال پیش بود؛ حدود ساعت ده و نیم - ۱۱ شب به دایرکت پیام داد که لطفاً شماره تلفن‌تون رو برام بفرستید. اولش فکر کردم نقدی، مننی، حرفی درباره‌اش جایی نوشته‌ام و می‌خواهد گله کند. شماره را فرستادم و تماس گرفتم تا به بهانه مننی که درباره یک بازیگر نوشته‌بودم، درد دل کند و از کلاهبرداری‌های برادران بازیگر بگوید و اینکه چه بلایی سرش آمده. دل پری داشت و ماجراجویی که تعریف کرده بود، روایتی تریزیک از مصائب تلخی بود که بر او و خانواده‌اش گذشته بود.